predmetu po žalbi rješenje poništeno i predmet riješen, a pet predmeta po žalbi je odbijeno.

DIO ČETVRTI
- Tabelarni pregled prijavljenih studenata i odobrenih stipendija sa komentarom

Gradske/općinske službe nadležne za pitanja branilačko-invalidske zaštite Kantona zaprimile su
ukupno 1.579 (hiljadupetstotinasedamdesetdevet) zahtjeva za dodjelu stipendija za studijsku 2024./2025.
godinu, što je za 64 zahtjeva manje u odnosu na prethodnu studijsku godinu. Pregled broja prijavljenih
kandidata po gradovima/općinama i kategorijama branilačke populacije prikazan je u tabeli broj 1, a u tabeli

[...]

10 Zavidovići 39 48 45 22 5 3 9 5         176

11 Zenica 66 86 96 66 10 3 7 4 3 3 1 2 347

12 Žepče 35 18 35 10 2 1 10 7 21 27 25 23 214
Ukupno: 344 355 355 216 38 23 69 52 32 34 28 33 1.579

Pravo na dodjelu stipendija za posmatranu studijsku godinu ostvarilo je ukupno 1.474
(hiljadučetristosedamdesetčetiri) studenta što je za 46 stipendija manje u odnosu na prethodnu godinu.

Pregled broja korisnika stipendija po gradovima/općinama i kategorijama pripadnosti branilačke
populacije prikazan je u tabeli broj 3, a u tabeli broj 4 je pregled po godinama studija prvog i drugog ciklusa